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PRESSINFORMATION

Länsförsäkringar är med 24 självständiga länsförsäkringsbolag och det gemensamt ägda Länsförsäkringar
AB Sveriges enda kundägda och lokalt förankrade bank- och försäkringsgrupp. Länsförsäkringar har
Sveriges mest nöjda kunder både inom bank och inom försäkring. Länsförsäkringar har ett brett utbud av
försäkringar och finansiella tjänster för företag och privatpersoner. Länsförsäkringar är marknadsledande
inom svensk sakförsäkring. Marknadsandelen uppgår till drygt 29 procent. Marknadsandelen inom liv- och
pensionsförsäkring är 10,5 procent och inom bank 2,6 procent. I Länsförsäkringar ingår även Agria
Djurförsäkring. Länsförsäkringar förvaltar tillgångar om 100 miljarder kronor. Premieinkomsten uppgick år
2002 till cirka 20 miljarder kronor.

Kista Galleria gör polisanmälan

Kista Galleria KB har idag begärt prövning av om brott har begåtts i samband med
uthyrning av lokaler. En anmälan har överlämnats till överåklagare Christer van der Kwast
vid Riksenheten mot korruption. Bakgrunden till polisanmälan är uppgifter om att butiks-
och restaurangägare betalat pengar till mellanhänder för att få hyra lokaler i Stockholm,
bland annat i Kista Galleria. Kista Galleria har anlitat en konsult för att hyra ut lokalerna.

Kista Galleria anlitade i juni Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB för att utföra en större
genomgång av ett antal hyreskontrakt. Samtidigt har en säkerhetskonsult vid Svensk
Handel utrett om hyresgäster betalat konsultarvode som ersättning för sitt hyreskontrakt.
Dessa utredningar har överlämnats till åklagaren.

– Det är beklagligt om hyresgäster har utnyttjats och betalat pengar för att teckna
hyreskontrakt. Några konsultarvoden har aldrig vare sig begärts av Kista Galleria eller
inbetalats till Kista Galleria, säger Per-Arne Rudbert, VD Humlegården Fastigheter.

Kista Galleria ägs till lika delar av Länsförsäkringar Liv och IBI Real Estate, Tyskland.
Humlegården Fastigheter ingår i länsförsäkringsgruppen och förvaltar bland annat
Länsförsäkringar Livs fastigheter.
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